UBND TỈNH QUẢNG NGÃI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:         /TB-PTTH                           Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Cung cấp vật tư, văn phòng phẩm cho

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu mua sắm vật tư,

văn phòng phẩm phục vụ công tác chuyên môn. Trân trọng kính mời Quý Công ty

tham gia chào giá với những nội dung sau:

1. Nội dung chào giá: Cung cấp vật tư, văn phòng phẩm cho Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi.

2. Bên mời chào giá: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi.

3. Nội dung công việc:

Cung cấp các loại vật tư, văn phòng phẩm theo danh mục đính kèm.

4. Thời hạn cung cấp hàng hóa: Đến hết năm 2025.

5. Thành phần hồ sơ chào giá:

- Tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ của đơn vị chào giá (Giấy chứng nhận

hoặc giấy phép đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư …).

- Đơn chào hàng.

- Giấy ủy quyền (trường hợp có ủy quyền).

- Biểu giá chào.

- Điều kiện giao nhận hàng, thanh toán và bảo hành (nếu có).

6. Liên hệ giải đáp thông tin:

Phòng Tổ chức - Hành chính và Dịch vụ quảng cáo, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh Quảng Ngãi. Số 165 Hùng Vương, Phường Trần Phú, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Người liên hệ: Ông Trần Quốc Trung, Trưởng phòng TC-HC&DVQC, Di

động: 0914181333.

7. Hồ sơ chào giá: Đúng mẫu, bỏ trong phong bì dán kín, có niêm phong

gởi tại bộ phận văn thư hoặc bà Nguyễn Thị Thanh Hiền, nhân viên Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh, từ ngày có thông báo đến trước 16h00’ ngày 30/9/ 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                                      KT. GIÁM ĐỐC

- Các nhà cung cấp VPP;                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Đài;

- Kế toán, Văn thư;

- Lưu VT.

Trương Quang Thu

		2024-09-24T18:11:01+0700

		2024-09-24T21:24:28+0700

		2024-09-24T21:24:28+0700

		2024-09-24T21:24:29+0700